bus, erga pauperes jussu piissimi Pastoris, distributa

conspieiuntur quotidieque elargiri videntur. Hoc

sol urn de collcgio, quod gloriosae apostolissae D.N. J.

Christ! Magdalenae dedicaturn est, sufficiens utique

speculum et exemplar esse dinoscitur contestans ac

praedicanSj quanta sit caritas in pectore tanti Ponti-

ficis constituta.

N XX VIII. Seep. 218.

Regis t. A. fol. 53.

Testamentum Willelmi Wayneflete Episcopi

Wynton cum Codicillo.

UNDECIMO die August! in crastino sti Laurencii

Anno Domini I486 et anno regis lien. 7
mi

primo

(hora quarta post meridiem, Statute-Book*) obiit

Reverendus in Cliristo Pater ac diis dils Witls

Waynflete hajus Collegii fundator. Piecjuiescat in

pace, Amen. Cujus testainentum seqmtur sub bac

iforma.

Exemplar testament! Fundatoris eollegii i-anete

Marie Magdalene Oxonj

IN Dei nomine Amen. K<;
-o Wirlms \Vaynfletc

permissione divina Kpus Wynton' xxviidie meriai.-i

April is anno Dni M" cccc LXXXVI" ad vitain lutu-

ram ad quam eonditus sum anhelans cernensque

dieni
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diern expectacionis mee in liac valle lacriinarum

quasi mine advesperasse et quod tcmptis resolucionis

penejam instat condo testamentum meum in hunc

modum. In primis lego animam meam Deo omni-

potent! beate Marie Virgini beate Marie Magdalene
et Ecclesie mee patronis corpusque meum sepelien-

dum in Ecclesia mea Cathedrali Wyntoni in qua-

darn capella beate Marie Magdalene in parte oriental i

ejusdem ecclesie mee in qua tumulus preparatus est.

Item lego Thome Priori dicte Ecclesie unum ciphurn

honestum deauratum et coopertum et xl s. et cuilibet

Monacho ejusdem Ecclesie sacerdoti xiiis. iiii d. et

cuilibetMonacho non sacerdoti vi.y. viiu/. per equales

porciones distribuendos in die sepulture et trigintali

obitus mei pro exequiis meis tune ibidem celebran-

dis. Item lego Abbati deHida xiiis. \i\\d. et cuilibet

Monacho ejusdem monasterii sacerdoti vis. viiic/. et

cuilibet inonacho non sacerdot iiis. iiiir/. per equales

portiones distribuendos in die sepulture et trigintali

obitus mei pro exequiis meis tune ibidem celebran-

dis. Item lego Abbatisse monasterii beate Marie

Wyntoni xu\s. mid. et cuilibet moniali ibidem pro-

fesse ii s. et cuilibet non professe xvi d. per equales

porciones distribuendos in die sepulture et trigintali

obitus mei pro exequiis meis tune ibidem celebran-

dis. Item legoCustodiCollegii nostripropeWynton'
vu. viiic/. et cuilibet Sacerdoti ejusdem collegii ii,v. et